
ESTADUAL  DA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL SUB 12 2022

LIGA CATARINENSE DE FUTSAL 

PINHALENSE  FUTSAL C5  FUTSAL AABBX

PINHALZINHO 16/04/2022 09:00:00 M A SUB12Naipe: Grupo: Cat:

3 1

CAPITÃO Nº: 5

EQUIPE A:

7068595

8082147

6919134

7752596

7184044

6711538

7007817

7485026

6895348

7153648

1ºP. 01:27 2ºP. 
PINHALENSE  FUTSAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 2 2ºP. 4

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANA LUIZA PRESOTTO

BERNARDO KELL BRESSAN

BRUNO HENRIQUE WEBER

GUSTAVO NIEDERLE

JOÃO PAULO DRESSLER

LORENZO ELIAS DAL AGNOL

LUCAS MARCOS BORRE DEUFEL

MATEUS HENRIQUE BULEGON

MURILO AUGUSTO ANDREIS MARAN

PAULO HENRIQUE ZORZI
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Nº 20 - 11:38

Nº 9 - 12:18

Nº 5 - 17:32

30 2 5 11 9

ATENDENTE

AUXILIAR TECNICO

SUPERVISOR

MASSAGISTA

4970289

108785551

4559591

6259547

EVERSON PEREIRA CERISOLI

JEFFERSON AUGUSTO BERNART

LUCAS TOMAZI

MATEUS KESSLER DEWES

 

 

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 7

EQUIPE B:

7956141

7412996

7010975

8316279

7684311

7964190

7708937

7271355

7621735

6138914574

8178552

11249065925

1ºP. 08:17 2ºP. 05:18
C5  FUTSAL AABB

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 0

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

BERNARDO BURGER ZANIN

ENDRIW LUIS BAUERMANN

GABRIEL ELIAS MARTIN

HENRIQUE CARBONEIRA

JOÃO LUIZ BALDISSERA MAFFI

JOÃO MANOEL MOURÃO ZASSO

LUCAS DE CARLI

LUIGI FIORINI

LUIZ ARTHUR DE OLIVEIRA JURIATTI

RAYAN BATISTA DE MATOS

VITOR CIELLO FERREIRA

VITOR SAZOVO MENEZES
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Nº 1 - 11:0301
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1 23 21 7 18

MASSAGISTA

ATENDENTE

TECNICO

51116371

2992835

4814832

ALICIA SFREDO BODANEZE

CARLOS EDUARDO MORO

STEPHAN DE PAULA ROSA

 

 

 

 

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

09:00 09:21

09:31 09:55

1 1

2 0

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 01 - LEANDRO SCHWAAB - 4.734.149

ARBITRO 02 - CLEITON JOSÉ ALVES - 5.438.362

REPRESENTANTE - CAROLINE M G DUARTE -  5.889.529

ANOTADOR - MARCIO CAON - 40776000

ASSINATURASAPOIADORES

03/05/2022 21:09:25www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 3 1

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


